
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz 994 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 59.648.697,41 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 49.445.142,85 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 10.203.554 ,56 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie wydatków   w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 69.047.554,10 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 48.761.612,69 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 20.285.941,41 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.398.856,69 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 6.248.451,86 zł,

2. wolnych środków w wysokości 3.150.404,83 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2018 roku w szczegółowości określonej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 155.981,94 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 
610.979,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu gminy na 2018 rok. Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20
 

grudnia 2018 roku 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 14 413 181,00Różne rozliczenia 0,00 21 623,00 14 434 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 21 623,00 21 623,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 21 623,00 21 623,00

49 423 519,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
809 827,36 0,00 0,00 809 827,36

0,00 21 623,00 49 445 142,85

majątkowe
10 203 554,56razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 006 160,56 0,00 0,00 4 006 160,56

0,00 0,00 10 203 554,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 627 074,41

4 815 987,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 815 987,92

0,00 59 648 697,4121 623,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 7

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr III/15/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

13 633 930,00 1 371 727,00 202 400,001 367 927,00 0,00 0,00 12 262 203,0012 262 203,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 165 527,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 633 930,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,003 800,00

0,00
0,00

1 371 727,00
5 000,00

-5 000,00

1 367 927,00
5 000,00

-5 000,00

202 400,00
0,00
0,00

1 165 527,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 262 203,00
0,00
0,00

12 262 203,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

13 599 822,00

Drogi publiczne gminne

1 337 619,00 202 400,001 333 819,00 1 131 419,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 12 262 203,00 12 262 203,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 800,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
13 599 822,00 1 337 619,00

5 000,00
-5 000,00

1 333 819,00
5 000,00

-5 000,00

202 400,00
0,00
0,00

1 131 419,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 262 203,00
0,00
0,00

12 262 203,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

244 892,00 244 892,00 0,00 244 892,00 0,00 0,00244 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

249 892,00 249 892,00
5 000,00

0,00

249 892,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

249 892,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

831 116,00 831 116,00 0,00 831 116,00 0,00 0,00831 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

826 116,00 826 116,00
0,00

-5 000,00

826 116,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

826 116,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 862 051,46 4 862 051,46 3 457 249,004 731 051,46 0,00 0,00 0,000,00131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 273 802,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 883 364,46

32 413,00
-11 100,00 0,00

0,00
0,00131 000,00

0,00
0,00

4 883 364,46
32 413,00

-11 100,00

4 752 364,46
32 413,00

-11 100,00

3 467 349,00
10 100,00

0,00

1 285 015,46
22 313,00

-11 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75022

118 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

118 000,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

67 000,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
114 000,00 114 000,00

0,00
-4 000,00

47 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

47 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

32 000,00 32 000,00
0,00

-4 000,00

32 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

32 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

4 463 340,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 463 340,46 3 382 249,004 451 840,46 1 069 591,46 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00-7 100,00

32 413,00
4 488 653,46 4 488 653,46

32 413,00
-7 100,00

4 477 153,46
32 413,00
-7 100,00

3 392 349,00
10 100,00

0,00

1 084 804,46
22 313,00
-7 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 663 433,00 2 663 433,00 2 663 433,00 0,00 0,00 0,002 663 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

2 672 433,00 2 672 433,00
9 000,00

0,00

2 672 433,00
9 000,00

0,00

2 672 433,00
9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

445 876,00 445 876,00 445 876,00 0,00 0,00 0,00445 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

446 876,00 446 876,00
1 000,00

0,00

446 876,00
1 000,00

0,00

446 876,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

39 423,00 39 423,00 39 423,00 0,00 0,00 0,0039 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

39 523,00 39 523,00
100,00

0,00

39 523,00
100,00

0,00

39 523,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

275 500,00 275 500,00 0,00 275 500,00 0,00 0,00275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 100,00
0,00

268 400,00 268 400,00
0,00

-7 100,00

268 400,00
0,00

-7 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 100,00

268 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

443 790,46 443 790,46 0,00 443 790,46 0,00 0,00443 790,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 313,00

465 103,46 465 103,46
21 313,00

0,00

465 103,46
21 313,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21 313,00
0,00

465 103,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

13 500,00 13 500,00
1 000,00

0,00

13 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

13 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 306 072,31 296 150,00 0,00184 428,00 48 150,00 0,00 1 009 922,311 009 922,3163 572,00 0,00 0,00 20 422,31 0,00184 428,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 306 072,31

3 970,00
-3 970,00 0,00

0,00
0,0063 572,00

0,00
0,00

296 150,00
3 970,00

-3 970,00

184 428,00
3 970,00

-3 970,00

0,00
0,00
0,00

184 428,00
3 970,00

-3 970,00

48 150,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 009 922,31
0,00
0,00

1 009 922,31
0,00
0,00

20 422,31
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

493 000,00

Ochotnicze straże pożarne

243 000,00 0,00179 428,00 179 428,00 0,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

63 572,00
0,00
0,00-3 970,00

3 970,00
493 000,00 243 000,00

3 970,00
-3 970,00

179 428,00
3 970,00

-3 970,00

0,00
0,00
0,00

179 428,00
3 970,00

-3 970,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 330,00 70 330,00 0,00 70 330,00 0,00 0,0070 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

68 630,00 68 630,00
0,00

-1 700,00

68 630,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

68 630,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,0041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 270,00
0,00

39 230,00 39 230,00
0,00

-2 270,00

39 230,00
0,00

-2 270,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 270,00

39 230,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 470,00 30 470,00 0,00 30 470,00 0,00 0,0030 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 970,00

34 440,00 34 440,00
3 970,00

0,00

34 440,00
3 970,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 970,00
0,00

34 440,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 363 922,51 15 050 467,51 10 419 906,4413 498 113,44 759 500,00 0,00 3 313 455,003 313 455,00499 289,00 293 565,07 0,00 0,00 0,003 078 207,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 363 922,51

12 199,00
-12 199,00 0,00

0,00
293 565,07499 289,00

0,00
0,00

15 050 467,51
12 199,00

-12 199,00

13 498 113,44
5 999,00

-5 999,00

10 419 906,44
0,00
0,00

3 078 207,00
5 999,00

-5 999,00

759 500,00
6 200,00

-6 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 313 455,00
0,00
0,00

3 313 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 386 930,51

Szkoły podstawowe

9 173 475,51 7 365 663,448 717 538,44 1 351 875,00 0,00 362 372,00 93 565,07 0,00 0,00 3 213 455,00 3 213 455,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 93 565,07

0,00
0,00

362 372,00
0,00
0,00-2 519,00

2 519,00
12 386 930,51 9 173 475,51

2 519,00
-2 519,00

8 717 538,44
2 519,00

-2 519,00

7 365 663,44
0,00
0,00

1 351 875,00
2 519,00

-2 519,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 213 455,00
0,00
0,00

3 213 455,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

363 449,00 363 449,00 0,00 363 449,00 0,00 0,00363 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 519,00
0,00

360 930,00 360 930,00
0,00

-2 519,00

360 930,00
0,00

-2 519,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 519,00

360 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

145 800,00 145 800,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 519,00

148 319,00 148 319,00
2 519,00

0,00

148 319,00
2 519,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 519,00
0,00

148 319,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80104

1 616 031,00

Przedszkola

1 616 031,00 505 476,00628 031,00 122 555,00 758 000,00 30 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 200 000,00

0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00-8 580,00

8 580,00
1 616 031,00 1 616 031,00

8 580,00
-8 580,00

628 031,00
2 380,00

-2 380,00

505 476,00
0,00
0,00

122 555,00
2 380,00

-2 380,00

758 000,00
6 200,00

-6 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

494 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 0,00494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 200,00
0,00

487 800,00 487 800,00
0,00

-6 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 487 800,00
0,00

-6 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

264 000,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 200,00

270 200,00 270 200,00
6 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 270 200,00
6 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 480,00 19 480,00 0,00 19 480,00 0,00 0,0019 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 180,00

21 660,00 21 660,00
2 180,00

0,00

21 660,00
2 180,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 180,00
0,00

21 660,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

3 500,00 3 500,00
200,00

0,00

3 500,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 880,00
0,00

69 120,00 69 120,00
0,00

-1 880,00

69 120,00
0,00

-1 880,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 880,00

69 120,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

65 677,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

65 677,00 0,0065 677,00 65 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 100,00

1 100,00
65 677,00 65 677,00

1 100,00
-1 100,00

65 677,00
1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

65 677,00
1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 313,00 27 313,00 0,00 27 313,00 0,00 0,0027 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

26 213,00 26 213,00
0,00

-1 100,00

26 213,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 100,00

26 213,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

38 364,00 38 364,00 0,00 38 364,00 0,00 0,0038 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00

39 464,00 39 464,00
1 100,00

0,00

39 464,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

39 464,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 987 966,00 1 972 966,00 826 646,001 526 947,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00446 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 301,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 987 966,00

14 760,00
-14 760,00 0,00

0,00
0,00446 019,00

0,00
0,00

1 972 966,00
14 760,00

-14 760,00

1 526 947,00
14 760,00

-14 760,00

817 476,00
530,00

-9 700,00

709 471,00
14 230,00
-5 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85203

445 296,00

Ośrodki wsparcia

445 296,00 248 096,00444 296,00 196 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-14 530,00

14 530,00
445 296,00 445 296,00

14 530,00
-14 530,00

444 296,00
14 530,00

-14 530,00

238 696,00
300,00

-9 700,00

205 600,00
14 230,00
-4 830,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 600,00
0,00

152 200,00 152 200,00
0,00

-8 600,00

152 200,00
0,00

-8 600,00

152 200,00
0,00

-8 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 420,00 32 420,00 32 420,00 0,00 0,00 0,0032 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

32 720,00 32 720,00
300,00

0,00

32 720,00
300,00

0,00

32 720,00
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

2 450,00 2 450,00
0,00

-1 100,00

2 450,00
0,00

-1 100,00

2 450,00
0,00

-1 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

103 203,00 103 203,00 0,00 103 203,00 0,00 0,00103 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 730,00

111 933,00 111 933,00
8 730,00

0,00

111 933,00
8 730,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 730,00
0,00

111 933,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 830,00
0,00

3 170,00 3 170,00
0,00

-3 830,00

3 170,00
0,00

-3 830,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 830,00

3 170,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-300,00

0,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 570,00 33 570,00 0,00 33 570,00 0,00 0,0033 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 500,00

39 070,00 39 070,00
5 500,00

0,00

39 070,00
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 500,00
0,00

39 070,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-200,00

0,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

92 200,00

Pozostała działalność

92 200,00 57 960,0090 200,00 32 240,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-230,00

230,00
92 200,00 92 200,00

230,00
-230,00

90 200,00
230,00

-230,00

58 190,00
230,00

0,00

32 010,00
0,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 0,00 0,008 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
230,00

8 910,00 8 910,00
230,00

0,00

8 910,00
230,00

0,00

8 910,00
230,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 840,00 20 840,00 0,00 20 840,00 0,00 0,0020 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-230,00
0,00

20 610,00 20 610,00
0,00

-230,00

20 610,00
0,00

-230,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-230,00

20 610,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

16 568 821,00 16 568 821,00 506 276,00577 143,00 0,00 0,00 0,000,0015 991 678,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 867,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 568 821,00

9 703,00
-9 703,00 0,00

0,00
0,0015 998 084,00

6 406,00
0,00

16 568 821,00
9 703,00

-9 703,00

570 737,00
3 297,00

-9 703,00

499 806,00
168,00

-6 638,00

70 931,00
3 129,00

-3 065,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

10 770 000,00

Świadczenie wychowawcze

10 770 000,00 130 544,00160 948,00 30 404,00 0,00 10 609 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 609 052,00
0,00
0,00-2 513,00

2 513,00
10 770 000,00 10 770 000,00

2 513,00
-2 513,00

160 948,00
2 513,00

-2 513,00

129 549,00
168,00

-1 163,00

31 399,00
2 345,00

-1 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 330,00 88 330,00 88 330,00 0,00 0,00 0,0088 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-263,00
0,00

88 067,00 88 067,00
0,00

-263,00

88 067,00
0,00

-263,00

88 067,00
0,00

-263,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,0018 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
168,00

18 268,00 18 268,00
168,00

0,00

18 268,00
168,00

0,00

18 268,00
168,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

1 500,00 1 500,00
0,00

-900,00

1 500,00
0,00

-900,00

1 500,00
0,00

-900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 478,00 16 478,00 0,00 16 478,00 0,00 0,0016 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 345,00

18 823,00 18 823,00
2 345,00

0,00

18 823,00
2 345,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 345,00
0,00

18 823,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 318,00 11 318,00 0,00 11 318,00 0,00 0,0011 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 350,00
0,00

9 968,00 9 968,00
0,00

-1 350,00

9 968,00
0,00

-1 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 350,00

9 968,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

5 120 496,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 120 496,00 328 978,00365 370,00 36 392,00 0,00 4 755 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 760 932,00
5 806,00

0,00-7 190,00
6 590,00

5 119 896,00 5 119 896,00
6 590,00

-7 190,00

358 964,00
784,00

-7 190,00

323 503,00
0,00

-5 475,00

35 461,00
784,00

-1 715,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 754 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 754 777,00 4 754 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 806,00

4 760 583,00 4 760 583,00
5 806,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 760 583,00
5 806,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85 634,00 85 634,00 85 634,00 0,00 0,00 0,0085 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-55,00
0,00

85 579,00 85 579,00
0,00

-55,00

85 579,00
0,00

-55,00

85 579,00
0,00

-55,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

222 933,00 222 933,00 222 933,00 0,00 0,00 0,00222 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-580,00
0,00

222 353,00 222 353,00
0,00

-580,00

222 353,00
0,00

-580,00

222 353,00
0,00

-580,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,001 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

710,00 710,00
0,00

-1 000,00

710,00
0,00

-1 000,00

710,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 840,00
0,00

11 160,00 11 160,00
0,00

-3 840,00

11 160,00
0,00

-3 840,00

11 160,00
0,00

-3 840,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 540,00 17 540,00 0,00 17 540,00 0,00 0,0017 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
704,00

18 244,00 18 244,00
704,00

0,00

18 244,00
704,00

0,00

0,00
0,00
0,00

704,00
0,00

18 244,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15,00
0,00

185,00 185,00
0,00

-15,00

185,00
0,00

-15,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15,00

185,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80,00
80,00 80,00

80,00
0,00

80,00
80,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80,00
0,00

80,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 450,00 14 450,00 0,00 14 450,00 0,00 0,0014 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

12 750,00 12 750,00
0,00

-1 700,00

12 750,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

12 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85508

88 500,00

Rodziny zastępcze

88 500,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

88 100,00
600,00

0,000,00
600,00

89 100,00 89 100,00
600,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

88 100,00 88 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

88 100,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 978 780,00 1 922 200,00 32 338,001 920 600,00 0,00 0,00 56 580,0056 580,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,001 888 262,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 979 090,00

310,00
0,00 0,00

0,00
0,001 600,00

0,00
0,00

1 922 510,00
310,00

0,00

1 920 910,00
310,00

0,00

32 338,00
0,00
0,00

1 888 572,00
310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 580,00
0,00
0,00

56 580,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90015

791 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

735 120,00 0,00735 120,00 735 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

310,00
792 010,00 735 430,00

310,00
0,00

735 430,00
310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

735 430,00
310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 580,00
0,00
0,00

56 580,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

728 520,00 728 520,00 0,00 728 520,00 0,00 0,00728 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
310,00

728 830,00 728 830,00
310,00

0,00

728 830,00
310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

310,00
0,00

728 830,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 188 550,00 1 188 550,00 9 130,00888 550,00 300 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00879 420,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 188 550,00

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 188 550,00
8 000,00

-8 000,00

888 550,00
8 000,00

-8 000,00

9 130,00
0,00
0,00

879 420,00
8 000,00

-8 000,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92105

908 550,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

908 550,00 9 130,00888 550,00 879 420,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
908 550,00 908 550,00

8 000,00
-8 000,00

888 550,00
8 000,00

-8 000,00

9 130,00
0,00
0,00

879 420,00
8 000,00

-8 000,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

240 467,00 240 467,00 0,00 240 467,00 0,00 0,00240 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

232 467,00 232 467,00
0,00

-8 000,00

232 467,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

232 467,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

626 210,00 626 210,00 0,00 626 210,00 0,00 0,00626 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

634 210,00 634 210,00
8 000,00

0,00

634 210,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

634 210,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 640 620,00 970 000,00 64 800,00950 000,00 20 000,00 0,00 670 620,00670 620,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00885 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 640 620,00

1 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

970 000,00
1 500,00

-1 500,00

950 000,00
1 500,00

-1 500,00

64 800,00
0,00
0,00

885 200,00
1 500,00

-1 500,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92601

1 253 620,00

Obiekty sportowe

583 000,00 64 800,00583 000,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 620,00 670 620,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

1 500,00
1 253 620,00 583 000,00

1 500,00
-1 500,00

583 000,00
1 500,00

-1 500,00

64 800,00
0,00
0,00

518 200,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

670 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

183 120,00 183 120,00 0,00 183 120,00 0,00 0,00183 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

181 620,00 181 620,00
0,00

-1 500,00

181 620,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

181 620,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

183 235,00 183 235,00 0,00 183 235,00 0,00 0,00183 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

184 735,00 184 735,00
1 500,00

0,00

184 735,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

184 735,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

69 025 931,10 48 739 989,69 28 794 860,75 16 117 719,49 12 677 141,26 1 148 907,00 17 350 173,00 20 285 941,4120 285 941,41550 000,000,00896 048,94 2 035 628,41 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 896 048,94

0,00

0,00

17 356 579,00

6 406,00

0,00-66 232,00

87 855,00

69 047 554,10 48 761 612,69

87 855,00

-66 232,00

28 810 077,75

75 249,00

-60 032,00

16 112 179,49

10 798,00

-16 338,00

12 697 898,26

64 451,00

-43 694,00

1 148 907,00

6 200,00

-6 200,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

20 285 941,41

0,00

0,00

20 285 941,41

0,00

0,00

2 035 628,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 7



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2018   WYDATKI
Załącznik nr 3 do uchwały nr III/15/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 632 266,000,00632 266,00

85203 Ośrodki wsparcia 445 296,000,00445 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 200,00- 8 600,00160 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 720,00300,0032 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 450,00- 1 100,003 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 933,008 730,00103 203,00

4260 Zakup energii 3 170,00- 3 830,007 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 300,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 070,005 500,0033 570,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 200,00200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00- 500,00500,00

855 Rodzina 16 445 120,000,0016 445 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 770 000,000,0010 770 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 067,00- 263,0088 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 268,00168,0018 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00- 900,002 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 823,002 345,0016 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 968,00- 1 350,0011 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 114 496,000,005 114 496,00

3110 Świadczenia społeczne 4 760 583,005 806,004 754 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 579,00- 55,0085 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 353,00- 580,00222 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00- 1 000,001 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 160,00- 3 840,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 244,00704,0017 540,00

4270 Zakup usług remontowych 185,00- 15,00200,00

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 80,0080,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 350,00- 1 100,008 450,00

17 646 459,85 0,00 17 646 459,85Razem:

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr III/15/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Nazwa zadania
Storona umowy lub 

porozumienia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych /dofinansowanie zakupu 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w 

Przodkowie/

Powiat Kartuski 70 000,00 0 0 0

754 75495 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących /zakup 

pompy pływającej dla jednostki OSP w Pomieczynie/

Powiat Kartuski 6 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75495 6629

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

/zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego 

Systemu Ratowniczo-Gaśniczego/

Powiat Kartuski 0,00 20 422,31 0,00 20 422,31

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na 

przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: Szemud, 

Żukowo, Kartuzy, 

Gdańsk, Sopot, Gdynia, 

Rumia

0,00 487 800,00 487 800,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (Umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego /dotacje na dzieci 

uczęszczające do przedszkola w Przodkowie

Gminy/Miasta: Szemud, 

Żukowo, Kartuzy
66 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80130 6300

Dtacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 

na dofinansowanie własych zadń inwestycyjnych /dotacja 

dla Powiatu kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej 

przy ZSP w Przodkowie"

Powiat Kartuski 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 r.

DziałRozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)

z tego:

Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr III/15/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 20 grudnia 2018 roku

801 80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem nadofinansowanie uczestnictwa uczniów 

szczególnie uzdolnionych zamieszkałych na terenie Gminy 

Przodkowo

Powiat Kartuski 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 

przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego dla 

mieszkańców gmin Powiatu Kartuskiego terapeuty do 

spraw uzależnień/

Powiat Kartuski 0,00 1 257,00 1 257,00 0,00

853 85395 2327

Dotacja celowa otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (aktywizacja 

społeczno zawodowa)

Powiat Kartuski 13 981,94 0,00 0,00 0,00

155 981,94 610 979,31 490 557,00 120 422,31

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 33BFEBDA-CD1D-42C0-895D-90790BBF2299. Podpisany Strona 2




